Regionalno prvenstvo Hrvatske Regja 3 - dobne skupine

/AGREB
od [from]: 10.7.2021.
do [to]:11.7.2021.

11. 400m SLOBODNO, Plivacice
11. 400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:19.18, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-MLJ: 4:20.10, Ana Herceg (2018.)

HR-JUN: 4:19.21, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-KAD: 4:31.62, Ana Herceg (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 Amina Kajtaz 4 4 1996 MLADOST +0.65 42447 4:26.63 697 0
50m: 30.00 100m: 1:03.18 150m: 1:36.87 200m: 2:11.05 250m: 2:44.39 300m: 3:18.28 350m: 3:52.38 400m: 4:26.63
1. 1:03.18 2. 1:07.87 3. 1:07.23 4. 1:08.35
2 Valnea Ramljak 4 52003 MLADOST +0.74 4:33.04 4:34.67 638 0
50m: 31.35 100m: 1:06.11 150m: 1:41.27 200m: 2:16.24 250m: 2:51.11 300m: 3:26.08 350m: 4:00.55 400m: 4:34.67
1. 1:06.11 2. 1:10.13 3. 1:09.84 4. 1:08.59
3  Stela Spanicéek 4 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.66 4:3652 4:3599 628 0
50m: 31.34 100m: 1:05.75 150m: 1:40.79 200m: 2:15.88 250m: 2:51.02 300m: 3:26.90 350m: 4:02.14 400m: 4:35.99
1. 1:05.75 2. 1:10.13 3. 1:11.02 4.  1:09.09
4  Tara Svedrovi¢ 4 3 2006 MLADOST +0.85 4:34.56 4:46.85 560 O
50m: 31.53 100m: 1:06.20 150m: 1:41.92 200m: 2:17.97 250m: 2:54.03 300m: 3:31.98 350m: 4:09.95 400m: 4:46.85
1. 1:06.20 2. 1:11.77 3. 1:14.01 4. 1:14.87
5 Gabriela Alajbeg 3 32008 MLADOST +0.63 4:56.54 4:47.27 557 0
50m: 32.67 100m: 1:08.79 150m: 1:45.21 200m: 2:21.97 250m: 2:58.48 300m: 3:35.11 350m: 4:11.75 400m: 4:47.27
1. 1:08.79 2. 1:13.18 3. 1:13.14 4. 1:12.16
6 Marta Radicevi¢ 4 8 2005 MLADOST +0.55 4:54.26 4:48.06 553 0
50m: 33.27 100m: 1:08.87 150m: 1:45.32 200m: 2:21.75 250m: 2:58.92 300m: 3:35.96 350m: 4:12.67 400m: 4:48.06
1. 1:08.87 2. 1:12.88 3. 1:14.21 4. 1:1210
7  Franka Babic¢ 3 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 455466 4:50.68 538 0
50m: 32.26 100m: 1:08.86 150m: 1:46.43 200m: 2:23.80 250m: 3:01.06 300m: 3:38.87 350m: 4:15.39 400m: 4:50.68
1. 1:08.86 2. 1:14.94 3. 1:15.07 4. 1:11.81
8 Magdalena Starcevic 3 5 2005 ZAGREBACKIPK +0.85 4:55.00 4:52.28 529 0
50m: 32.55 100m: 1:08.71 150m: 1:45.37 200m: 2:22.72 250m: 3:00.55 300m: 3:38.66 350m: 4:15.65 400m: 4:52.28
1. 1:08.71 2. 1:14.01 3. 1:15.94 4. 1:13.62
9 Nina Firi 4 7 2007 MAKSIMIR +0.71 44889 4:52.87 526 0
50m: 32.00 100m: 1:07.41 150m: 1:44.66 200m: 2:21.99 250m: 2:59.47 300m: 3:37.83 350m: 4:14.81 400m: 4:52.87
1. 1:07.41 2. 1:14.58 3. 1:15.84 4. 1:15.04
10 Ida TusSek 4 1 2005 MEDVESCAK +0.77 45256 4:53.41 523 0
50m: 32.74 100m: 1:08.91 150m: 1:45.87 200m: 2:23.34 250m: 3:01.13 300m: 3:39.23 350m: 4:16.75 400m: 4:53.41
1. 1:08.91 2. 1:14.43 3. 1:15.89 4. 1:14.18
11 Tina Saraga 3 6 2006 MLADOST +0.67 45805 4:54.39 518 0
50m: 33.72 100m: 1:10.91 150m: 1:48.63 200m: 2:26.47 250m: 3:04.30 300m: 3:41.92 350m: 4:19.07 400m: 4:54.39
1. 1:10.91 2. 1:15.56 3. 1:1545 4. 1:12.47
12 Lucija Brkicié¢ 3 2 2007 DUBRAVA +0.65 5008 4:55.54 512 0
50m: 33.02 100m: 1:09.31 150m: 1:46.27 200m: 2:24.13 250m: 3:01.36 300m: 3:39.74 350m: 4:17.61 400m: 4:55.54
1. 1:09.31 2. 1:14.82 3. 1:15.61 4. 1:15.80
13 Anabela Sori¢ 3 7 2008 MLADOST +0.59 50700 5:01.15 484 0
50m: 33.45 100m: 1:10.63 150m: 1:49.15 200m: 2:27.26 250m: 3:06.07 300m: 3:44.96 350m: 4:24.22 400m: 5:01.15
1. 1:10.63 2. 1:16.63 3. 1:17.70 4. 1:16.19
14  Jurja Vrbanac 2 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.85 5:30.97 5:02.77 476 0
50m: 33.13 100m: 1:09.94 150m: 1:49.30 200m: 2:28.19 250m: 3:07.60 300m: 3:46.28 350m: 4:25.56 400m: 5:02.77
1. 1:09.94 2. 1:18.25 3. 1:18.09 4. 1:16.49
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Nina Krpina 3 12008 MEDVESCAK  +0.78 50805 5:05.57 463 0
50m: 33.43 100m: 1:11.41 150m: 1:50.09 200m: 2:29.39 250m: 3:08.29 300m: 3:47.71 350m: 4:27.01 400m: 5:05.57
1. 1:11.41 2. 1:17.98 3. 1:18.32 4. 1:17.86
16 Mia Eterovi¢ 2 32008 MLADOST +0.70 52426 5:09.97 443 0
50m: 33.29 100m: 1:11.32 150m: 1:50.58 200m: 2:31.37 250m: 3:11.39 300m: 3:52.20 350m: 4:31.30 400m: 5:09.97
1. 1:11.32 2. 1:20.05 3. 1:20.83 4. 1:17.77
17 Katarina Starcevic 2 4 2009 MLADOST +0.66 51605 5:11.03 439 0
50m: 34.27 100m: 1:13.78 150m: 1:53.55 200m: 2:33.23 250m: 3:13.05 300m: 3:52.91 350m: 4:32.09 400m: 5:11.03
1. 1:13.78 2. 1:19.45 3. 1:19.68 4. 1:18.12
18 Lena Prodanovié¢ 2 1 2009 DUBRAVA +0.59 52924 5:11.37 437 0
50m: 33.77 100m: 1:12.74 150m: 1:52.54 200m: 2:33.13 250m: 3:13.09 300m: 3:54.20 350m: 4:33.12 400m: 5:11.37
1. 1:12.74 2. 1:20.39 3. 1:21.07 4. 11747
19  Aurora Ljubici¢ 4 2 2004 MEDVESCAK +0.47 44500 5:11.86 435 0
50m: 30.94 100m: 1:07.18 150m: 1:47.33 200m: 2:27.86 250m: 3:05.58 300m: 3:48.10 350m: 4:29.59 400m: 5:11.86
1. 1:07.18 2. 1:20.68 3. 1:20.24 4. 1:23.76
20 Lea Sremac 2 6 2008 DUBRAVA 0.00 522560 5:13.60 428 0
50m: 34.91 100m: 1:14.41 150m: 1:54.72 200m: 2:35.16 250m: 3:15.70 300m: 3:56.23 350m: 4:35.91 400m: 5:13.60
1. 1:14.41 2. 1:20.75 3. 1:21.07 4. 1:17.37
21 Marta Zuvié 3 8 2008 DUBRAVA +0.83 54192 5:15.46 421 0
50m: 34.49 100m: 1:13.22 150m: 1:53.75 200m: 2:34.28 250m: 3:15.25 300m: 3:56.07 350m: 4:37.00 400m: 5:15.46
1. 1:13.22 2. 1:21.06 3. 1:21.79 4. 1:19.39
22 Karla Miljak 2 2 2009 MLADOST 0.00 522800 5:16.56 416 0
50m: 36.10 100m: 1:15.59 150m: 1:55.85 200m: 2:37.05 250m: 3:17.25 300m: 3:58.04 350m: 4:37.64 400m: 5:16.56
1. 1:15.59 2. 1:21.46 3. 1:20.99 4. 1:18.52
23 Lana Senjes 2 7 2008 DUBRAVA +0.84 52019 5:19.04 407 0
50m: 33.40 100m: 1:12.29 150m: 1:53.52 200m: 2:34.72 250m: 3:16.23 300m: 3:58.39 350m: 4:40.89 400m: 5:19.04
1. 1:12.29 2. 1:22.43 3. 1:23.67 4. 1:20.65
24 Leda Popovi¢ 1 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.69 5:3528 5:24.33 387 0
50m: 35.57 100m: 1:16.55 150m: 1:57.12 200m: 2:38.88 250m: 3:19.86 300m: 4:01.82 350m: 4:43.02 400m: 5:24.33
1. 1:16.55 2. 1:22.33 3. 1:22.94 4. 1:22.51
25 Ema Lebarovic¢ 2 5 2007 DUBRAVA +0.68 5:2200 5:29.88 368 0
50m: 35.37 100m: 1:15.49 150m: 1:57.14 200m: 2:40.21 250m: 3:23.09 300m: 4:06.69 350m: 4:49.46 400m: 5:29.88
1. 1:15.49 2. 1:24.72 3. 1:26.48 4. 1:23.19
26 Mara Hofmann 1 6 2009 DUBRAVA +0.67 60119 5:34.79 352 0
50m: 35.79 100m: 1:16.99 150m: 1:59.29 200m: 2:42.70 250m: 3:26.27 300m: 4:10.28 350m: 4:53.71 400m: 5:34.79
1. 1:16.99 2. 1:25.71 3. 1:27.58 4. 1:24.51
27 Natali Miji¢ 1 52009 DUBRAVA +0.71 54960 5:36.07 348 0
50m: 36.28 100m: 1:17.56 150m: 2:00.62 200m: 2:43.97 250m: 3:27.83 300m: 4:11.61 350m: 4:54.67 400m: 5:36.07
1. 1:17.56 2. 1:26.41 3. 1:27.64 4. 1:24.46
28 Ema Mislov 1 3 2009 NOVIZAGREB +0.90 5:5840 5:55.69 293 0
50m: 38.25 100m: 1:22.77 150m: 2:08.36 200m: 2:53.80 250m: 3:39.75 300m: 4:25.98 350m: 5:11.51 400m: 5:55.69
1. 1:22.77 2. 1:31.03 3. 1:32.18 4. 1:29.71
MLADE SENIORKE
1 Valnea Ramljak 4 52003 MLADOST +0.74 4:33.04 4:34.67 638 0
50m: 31.35 100m: 1:06.11 150m: 1:41.27 200m: 2:16.24 250m: 2:51.11 300m: 3:26.08 350m: 4:00.55 400m: 4:34.67
1. 1:06.11 2. 1:10.13 3. 1:09.84 4. 1:08.59
© SWEVID 10.7.2021. 17:27:44 bazen [pool] 50m stranica [page] 2




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Stela Spaniéek 4 62004 ZAGREBACKIPK +0.66 43652 4:35.99 628 0
50m: 31.34 100m: 1:05.75 150m: 1:40.79 200m: 2:15.88 250m: 2:51.02 300m: 3:26.90 350m: 4:02.14 400m: 4:35.99
1. 1:05.75 2. 1:10.13 3. 1:11.02 4.  1:09.09
3 Tara Svedrovié 4 3 2006 MLADOST +0.85 43456 4:46.85 560 0
50m: 31.53 100m: 1:06.20 150m: 1:41.92 200m: 2:17.97 250m: 2:54.03 300m: 3:31.98 350m: 4:09.95 400m: 4:46.85
1. 1:06.20 2. 11177 3. 1:14.01 4. 1:14.87
4  Gabriela Alajbeg 3 32008 MLADOST +0.63 4:56.54 4:47.27 557 0
50m: 32.67 100m: 1:08.79 150m: 1:45.21 200m: 2:21.97 250m: 2:58.48 300m: 3:35.11 350m: 4:11.75 400m: 4:47.27
1. 1:08.79 2. 1:13.18 3. 1:13.14 4. 11216
5 Marta Radicevi¢ 4 8 2005 MLADOST +0.55 45426 4:48.06 553 0
50m: 33.27 100m: 1:08.87 150m: 1:45.32 200m: 2:21.75 250m: 2:58.92 300m: 3:35.96 350m: 4:12.67 400m: 4:48.06
1. 1:08.87 2. 1:12.88 3. 1:14.21 4. 11210
6 Franka Babi¢ 3 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 45466 4:50.68 538 0
50m: 32.26 100m: 1:08.86 150m: 1:46.43 200m: 2:23.80 250m: 3:01.06 300m: 3:38.87 350m: 4:15.39 400m: 4:50.68
1. 1:08.86 2. 1:14.94 3. 1:15.07 4. 1:11.81
7 Magdalena Starcevic 3 5 2005 ZAGREBACKIPK +0.85 4:55.00 4:52.28 529 0
50m: 32.55 100m: 1:08.71 150m: 1:45.37 200m: 2:22.72 250m: 3:00.55 300m: 3:38.66 350m: 4:15.65 400m: 4:52.28
1. 1:08.71 2. 1:14.01 3. 1:15.94 4. 1:13.62
8 Nina Firi 4 7 2007 MAKSIMIR +0.71 44889 4:52.87 526 0
50m: 32.00 100m: 1:07.41 150m: 1:44.66 200m: 2:21.99 250m: 2:59.47 300m: 3:37.83 350m: 4:14.81 400m: 4:52.87
1. 1:07.41 2. 1:14.58 3. 1:15.84 4. 1:15.04
9 Ida Tusek 4 1 2005 MEDVESCAK +0.77 45256 4:53.41 523 0
50m: 32.74 100m: 1:08.91 150m: 1:45.87 200m: 2:23.34 250m: 3:01.13 300m: 3:39.23 350m: 4:16.75 400m: 4:53.41
1. 1:08.91 2. 1:14.43 3. 1:15.89 4. 1:14.18
10 Tina Saraga 3 6 2006 MLADOST +0.67 45805 4:54.39 518 0
50m: 33.72 100m: 1:10.91 150m: 1:48.63 200m: 2:26.47 250m: 3:04.30 300m: 3:41.92 350m: 4:19.07 400m: 4:54.39
1. 1:10.91 2. 1:15.56 3. 1:15.45 4. 1:12.47
11 Lucija Brkici¢ 3 2 2007 DUBRAVA +0.65 5:0086 4:55.54 512 0
50m: 33.02 100m: 1:09.31 150m: 1:46.27 200m: 2:24.13 250m: 3:01.36 300m: 3:39.74 350m: 4:17.61 400m: 4:55.54
1. 1:09.31 2. 1:14.82 3. 1:15.61 4. 1:15.80
12 Anabela Sori¢ 3 7 2008 MLADOST +0.59 50700 5:01.15 484 0
50m: 33.45 100m: 1:10.63 150m: 1:49.15 200m: 2:27.26 250m: 3:06.07 300m: 3:44.96 350m: 4:24.22 400m: 5:01.15
1. 1:10.63 2. 1:16.63 3. 1:17.70 4. 1:16.19
13 Jurja Vrbanac 2 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.85 5:30.97 5:02.77 476 0
50m: 33.13 100m: 1:09.94 150m: 1:49.30 200m: 2:28.19 250m: 3:07.60 300m: 3:46.28 350m: 4:25.56 400m: 5:02.77
1. 1:09.94 2. 1:18.25 3. 1:18.09 4. 1:16.49
14 Nina Krpina 3 1 2008 MEDVESCAK +0.78 50805 5:05.57 463 0
50m: 33.43 100m: 1:11.41 150m: 1:50.09 200m: 2:29.39 250m: 3:08.29 300m: 3:47.71 350m: 4:27.01 400m: 5:05.57
1. 1:11.41 2. 1:17.98 3. 1:18.32 4. 1:17.86
15 Mia Eterovi¢ 2 32008 MLADOST +0.70 52426 5:09.97 443 0
50m: 33.29 100m: 1:11.32 150m: 1:50.58 200m: 2:31.37 250m: 3:11.39 300m: 3:52.20 350m: 4:31.30 400m: 5:09.97
1. 1:11.32 2. 1:20.05 3. 1:20.83 4. 1:17.77
16 Katarina Starcevic 2 4 2009 MLADOST +0.66 51605 5:11.03 439 0
50m: 34.27 100m: 1:13.78 150m: 1:53.55 200m: 2:33.23 250m: 3:13.05 300m: 3:52.91 350m: 4:32.09 400m: 5:11.03
1. 1:13.78 2. 1:19.45 3. 1:19.68 4. 1:18.12
17 Lena Prodanovi¢ 2 1 2009 DUBRAVA +0.59 52924 5:11.37 437 0
50m: 33.77 100m: 1:12.74 150m: 1:52.54 200m: 2:33.13 250m: 3:13.09 300m: 3:54.20 350m: 4:33.12 400m: 5:11.37
1. 1:12.74 2. 1:20.39 3. 1:21.07 4. 11717
18 Aurora Ljubici¢ 4 2 2004 MEDVESCAK +0.47 44500 5:11.86 435 0
50m: 30.94 100m: 1:07.18 150m: 1:47.33 200m: 2:27.86 250m: 3:05.58 300m: 3:48.10 350m: 4:29.59 400m: 5:11.86
1. 1:07.18 2. 1:20.68 3. 1:20.24 4. 1:23.76
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
19 Lea Sremac 2 6 2008 DUBRAVA 0.00 52560 5:13.60 428 0
50m: 34.91 100m: 1:14.41 150m: 1:54.72 200m: 2:35.16 250m: 3:15.70 300m: 3:56.23 350m: 4:35.91 400m: 5:13.60
1. 1:14.41 2. 1:20.75 3. 1:21.07 4. 1:17.37
20 Marta Zuvié 3 8 2008 DUBRAVA +0.83 51192 5:1546 421 0
50m: 34.49 100m: 1:13.22 150m: 1:53.75 200m: 2:34.28 250m: 3:15.25 300m: 3:56.07 350m: 4:37.00 400m: 5:15.46
1. 1:13.22 2. 1:21.06 3. 1:21.79 4. 1:19.39
21 Karla Miljak 2 22009 MLADOST 0.00 5:28.00 5:16.56 416 0
50m: 36.10 100m: 1:15.59 150m: 1:55.85 200m: 2:37.05 250m: 3:17.25 300m: 3:58.04 350m: 4:37.64 400m: 5:16.56
1. 1:15.59 2. 1:21.46 3. 1:20.99 4. 1:18.52
22 Lana Senjes 2 7 2008 DUBRAVA +0.84 52919 5:19.04 407 0
50m: 33.40 100m: 1:12.29 150m: 1:53.52 200m: 2:34.72 250m: 3:16.23 300m: 3:58.39 350m: 4:40.89 400m: 5:19.04
1. 1:12.29 2. 1:22.43 3. 1:23.67 4. 1:20.65
23 Leda Popovié 1 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.69 5:3528 5:24.33 387 0
50m: 35.57 100m: 1:16.55 150m: 1:57.12 200m: 2:38.88 250m: 3:19.86 300m: 4:01.82 350m: 4:43.02 400m: 5:24.33
1. 1:16.55 2. 1:22.33 3. 1:22.94 4. 1:22.51
24 Ema Lebarovié 2 52007 DUBRAVA +0.68 52200 5:29.88 368 0
50m: 35.37 100m: 1:15.49 150m: 1:57.14 200m: 2:40.21 250m: 3:23.09 300m: 4:06.69 350m: 4:49.46 400m: 5:29.88
1. 1:15.49 2. 1:24.72 3. 1:26.48 4. 1:23.19
25 Mara Hofmann 1 6 2009 DUBRAVA +0.67 60119 5:34.79 352 0
50m: 35.79 100m: 1:16.99 150m: 1:59.29 200m: 2:42.70 250m: 3:26.27 300m: 4:10.28 350m: 4:53.71 400m: 5:34.79
1. 1:16.99 2. 1:25.71 3. 1:27.58 4. 1:24.51
26 Natali Miji¢ 1 5 2009 DUBRAVA +0.71 54960 5:36.07 348 0
50m: 36.28 100m: 1:17.56 150m: 2:00.62 200m: 2:43.97 250m: 3:27.83 300m: 4:11.61 350m: 4:54.67 400m: 5:36.07
1. 1:17.56 2. 1:26.41 3. 1:27.64 4. 1:24.46
27 Ema Mislov 1 3 2009 NOVIZAGREB +0.90 55840 5:55.69 293 0
50m: 38.25 100m: 1:22.77 150m: 2:08.36 200m: 2:53.80 250m: 3:39.75 300m: 4:25.98 350m: 5:11.51 400m: 5:55.69
1. 1:22.77 2. 1:31.03 3. 1:32.18 4. 1:29.71
JUNIORKE
1 Stela Spanic¢ek 4 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.66 4:3652 4:35.99 628 0
50m: 31.34 100m: 1:05.75 150m: 1:40.79 200m: 2:15.88 250m: 2:51.02 300m: 3:26.90 350m: 4:02.14 400m: 4:35.99
1. 1:05.75 2. 1:10.13 3. 1:11.02 4.  1:09.09
2 Tara Svedrovi¢ 4 3 2006 MLADOST +0.85 43456 4:46.85 560 0
50m: 31.53 100m: 1:06.20 150m: 1:41.92 200m: 2:17.97 250m: 2:54.03 300m: 3:31.98 350m: 4:09.95 400m: 4:46.85
1. 1:06.20 2. 11177 3. 1:14.01 4. 1:14.87
3  Gabriela Alajbeg 3 32008 MLADOST +0.63 4:56.54 4:47.27 557 0
50m: 32.67 100m: 1:08.79 150m: 1:45.21 200m: 2:21.97 250m: 2:58.48 300m: 3:35.11 350m: 4:11.75 400m: 4:47.27
1. 1:08.79 2. 1:13.18 3. 1:13.14 4. 11216
4  Marta Radicevi¢ 4 8 2005 MLADOST +0.55 45426 4:48.06 553 0
50m: 33.27 100m: 1:08.87 150m: 1:45.32 200m: 2:21.75 250m: 2:58.92 300m: 3:35.96 350m: 4:12.67 400m: 4:48.06
1. 1:08.87 2. 1:12.88 3. 1:14.21 4. 11210
5 Franka Babi¢ 3 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 45466 4:50.68 538 0
50m: 32.26 100m: 1:08.86 150m: 1:46.43 200m: 2:23.80 250m: 3:01.06 300m: 3:38.87 350m: 4:15.39 400m: 4:50.68
1. 1:08.86 2. 1:14.94 3. 1:15.07 4. 1:11.81
6 Magdalena Starcevic 3 5 2005 ZAGREBACKIPK +0.85 4:55.00 4:52.28 529 0
50m: 32.55 100m: 1:08.71 150m: 1:45.37 200m: 2:22.72 250m: 3:00.55 300m: 3:38.66 350m: 4:15.65 400m: 4:52.28
1. 1:08.71 2. 1:14.01 3. 1:15.94 4. 1:13.62
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
7 Nina Firi 4 7 2007 MAKSIMIR +0.71 44889 4:52.87 526 0
50m: 32.00 100m: 1:07.41 150m: 1:44.66 200m: 2:21.99 250m: 2:59.47 300m: 3:37.83 350m: 4:14.81 400m: 4:52.87
1. 1:07.41 2. 1:14.58 3. 1:15.84 4. 1:15.04
8 Ida Tusek 4 1 2005 MEDVESCAK +0.77 45256 4:53.41 523 0
50m: 32.74 100m: 1:08.91 150m: 1:45.87 200m: 2:23.34 250m: 3:01.13 300m: 3:39.23 350m: 4:16.75 400m: 4:53.41
1. 1:08.91 2. 1:14.43 3. 1:15.89 4. 1:14.18
9 Tina Saraga 3 6 2006 MLADOST +0.67 45805 4:54.39 518 0
50m: 33.72 100m: 1:10.91 150m: 1:48.63 200m: 2:26.47 250m: 3:04.30 300m: 3:41.92 350m: 4:19.07 400m: 4:54.39
1. 1:10.91 2. 1:15.56 3. 1:1545 4. 1:12.47
10 Lucija Brkicié¢ 3 2 2007 DUBRAVA +0.65 5008 4:55.54 512 0
50m: 33.02 100m: 1:09.31 150m: 1:46.27 200m: 2:24.13 250m: 3:01.36 300m: 3:39.74 350m: 4:17.61 400m: 4:55.54
1. 1:09.31 2. 1:14.82 3. 1:15.61 4. 1:15.80
11 Anabela Sori¢ 3 7 2008 MLADOST +0.59 50700 5:01.15 484 0
50m: 33.45 100m: 1:10.63 150m: 1:49.15 200m: 2:27.26 250m: 3:06.07 300m: 3:44.96 350m: 4:24.22 400m: 5:01.15
1. 1:10.63 2. 1:16.63 3. 1:17.70 4. 1:16.19
12 Jurja Vrbanac 2 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.85 5:30.97 5:02.77 476 0
50m: 33.13 100m: 1:09.94 150m: 1:49.30 200m: 2:28.19 250m: 3:07.60 300m: 3:46.28 350m: 4:25.56 400m: 5:02.77
1. 1:09.94 2. 1:18.25 3. 1:18.09 4. 1:16.49
13 Nina Krpina 3 12008 MEDVESCAK +0.78 50805 5:05.57 463 0
50m: 33.43 100m: 1:11.41 150m: 1:50.09 200m: 2:29.39 250m: 3:08.29 300m: 3:47.71 350m: 4:27.01 400m: 5:05.57
1. 1:11.41 2. 1:17.98 3. 1:18.32 4. 1:17.86
14 Mia Eterovié 2 3 2008 MLADOST +0.70 52426 5:09.97 443 0
50m: 33.29 100m: 1:11.32 150m: 1:50.58 200m: 2:31.37 250m: 3:11.39 300m: 3:52.20 350m: 4:31.30 400m: 5:09.97
1. 1:11.32 2. 1:20.05 3. 1:20.83 4. 1:17.77
15 Katarina Starcevic 2 4 2009 MLADOST +0.66 51605 5:11.03 439 0
50m: 34.27 100m: 1:13.78 150m: 1:53.55 200m: 2:33.23 250m: 3:13.05 300m: 3:52.91 350m: 4:32.09 400m: 5:11.03
1. 1:13.78 2. 1:19.45 3. 1:19.68 4. 1:18.12
16 Lena Prodanovié 2 12009 DUBRAVA +0.59 522024 5:11.37 437 0
50m: 33.77 100m: 1:12.74 150m: 1:52.54 200m: 2:33.13 250m: 3:13.09 300m: 3:54.20 350m: 4:33.12 400m: 5:11.37
1. 1:12.74 2. 1:20.39 3. 1:21.07 4. 11717
17  Aurora Ljubici¢ 4 2 2004 MEDVESCAK +0.47 44500 5:11.86 435 0
50m: 30.94 100m: 1:07.18 150m: 1:47.33 200m: 2:27.86 250m: 3:05.58 300m: 3:48.10 350m: 4:29.59 400m: 5:11.86
1. 1:07.18 2. 1:20.68 3. 1:20.24 4. 1:23.76
18 Lea Sremac 2 6 2008 DUBRAVA 0.00 52560 5:13.60 428 0
50m: 34.91 100m: 1:14.41 150m: 1:54.72 200m: 2:35.16 250m: 3:15.70 300m: 3:56.23 350m: 4:35.91 400m: 5:13.60
1. 1:14.41 2. 1:20.75 3. 1:21.07 4. 1:17.37
19 Marta Zuvié 3 8 2008 DUBRAVA +0.83 51192 5:1546 421 0
50m: 34.49 100m: 1:13.22 150m: 1:53.75 200m: 2:34.28 250m: 3:15.25 300m: 3:56.07 350m: 4:37.00 400m: 5:15.46
1. 1:13.22 2. 1:21.06 3. 1:21.79 4. 1:19.39
20 Karla Miljak 2 22009 MLADOST 0.00 5:28.00 5:16.56 416 0
50m: 36.10 100m: 1:15.59 150m: 1:55.85 200m: 2:37.05 250m: 3:17.25 300m: 3:58.04 350m: 4:37.64 400m: 5:16.56
1. 1:15.59 2. 1:21.46 3. 1:20.99 4. 1:18.52
21 Lana Senjes 2 7 2008 DUBRAVA +0.84 52919 5:19.04 407 0
50m: 33.40 100m: 1:12.29 150m: 1:53.52 200m: 2:34.72 250m: 3:16.23 300m: 3:58.39 350m: 4:40.89 400m: 5:19.04
1. 1:12.29 2. 1:22.43 3. 1:23.67 4. 1:20.65
22 Leda Popovié 1 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.69 5:3528 5:24.33 387 0
50m: 35.57 100m: 1:16.55 150m: 1:57.12 200m: 2:38.88 250m: 3:19.86 300m: 4:01.82 350m: 4:43.02 400m: 5:24.33
1. 1:16.55 2. 1:22.33 3. 1:22.94 4. 1:22.51
23 Ema Lebarovié 2 5 2007 DUBRAVA +0.68 52200 5:29.88 368 0
50m: 35.37 100m: 1:15.49 150m: 1:57.14 200m: 2:40.21 250m: 3:23.09 300m: 4:06.69 350m: 4:49.46 400m: 5:29.88
1. 1:15.49 2. 1:24.72 3. 1:26.48 4. 1:23.19
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
24 Mara Hofmann 1 6 2009 DUBRAVA +0.67 60119 5:34.79 352 0
50m: 35.79 100m: 1:16.99 150m: 1:59.29 200m: 2:42.70 250m: 3:26.27 300m: 4:10.28 350m: 4:53.71 400m: 5:34.79
1. 1:16.99 2. 1:25.71 3. 1:27.58 4. 1:24.51
25 Natali Miji¢ 1 52009 DUBRAVA +0.71 54960 5:36.07 348 0
50m: 36.28 100m: 1:17.56 150m: 2:00.62 200m: 2:43.97 250m: 3:27.83 300m: 4:11.61 350m: 4:54.67 400m: 5:36.07
1. 1:17.56 2. 1:26.41 3. 1:27.64 4. 1:24.46
26 Ema Mislov 1 3 2009 NOVIZAGREB +0.90 5:5840 5:55.69 293 0
50m: 38.25 100m: 1:22.77 150m: 2:08.36 200m: 2:53.80 250m: 3:39.75 300m: 4:25.98 350m: 5:11.51 400m: 5:55.69
1. 1:22.77 2. 1:31.03 3. 1:32.18 4. 1:29.71
MLADE JUNIORKE
1 Tara Svedrovi¢ 4 3 2006 MLADOST +0.85 43456 4:46.85 560 0
50m: 31.53 100m: 1:06.20 150m: 1:41.92 200m: 2:17.97 250m: 2:54.03 300m: 3:31.98 350m: 4:09.95 400m: 4:46.85
1. 1:06.20 2. 11177 3. 1:14.01 4. 1:14.87
2  Gabriela Alajbeg 3 3 2008 MLADOST +0.63 4:56:54 4:47.27 557 0
50m: 32.67 100m: 1:08.79 150m: 1:45.21 200m: 2:21.97 250m: 2:58.48 300m: 3:35.11 350m: 4:11.75 400m: 4:47.27
1. 1:08.79 2. 1:13.18 3. 1:13.14 4. 1:12.16
3 Franka Babi¢ 3 4 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 45466 4:50.68 538 0
50m: 32.26 100m: 1:08.86 150m: 1:46.43 200m: 2:23.80 250m: 3:01.06 300m: 3:38.87 350m: 4:15.39 400m: 4:50.68
1. 1:08.86 2. 1:14.94 3. 1:15.07 4. 1:11.81
4 Nina Firi 4 7 2007 MAKSIMIR +0.71 44889 4:52.87 526 0
50m: 32.00 100m: 1:07.41 150m: 1:44.66 200m: 2:21.99 250m: 2:59.47 300m: 3:37.83 350m: 4:14.81 400m: 4:52.87
1. 1:07.41 2. 1:14.58 3. 1:15.84 4. 1:15.04
5 Tina Saraga 3 6 2006 MLADOST +0.67 45805 4:54.39 518 0
50m: 33.72 100m: 1:10.91 150m: 1:48.63 200m: 2:26.47 250m: 3:04.30 300m: 3:41.92 350m: 4:19.07 400m: 4:54.39
1. 1:10.91 2. 1:15.56 3. 1:15.45 4. 1:12.47
